
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27.03.2025 г. 

с. Байкалово 

О назначении уполномоченных лиц по работе в государственной 
интегрированной информационной системе управления общественными 
финансами «Электронный бюджет» для проведения отборов получателей 
субсидий, предоставляемых из бюджета Байкаловского муниципального 

района Свердловской области юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров работ услуг 

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 28 декабря 2016 года № 243н «О составе и порядке размещения 
и предоставления информации на едином портале бюджетной системы 
Российской Федерации», принимая во внимание письмо Министерства 
финансов Российской Федерации от 5 февраля 2018 года № 21-05-08/6496 «О 
переходе на электронный юридически значимый документооборот при 
подписании соглашений о предоставлении субсидий местным бюджетам», в 
целях обеспечения подключения к государственной интеграционной 
информационной системе управления общественными финансами 
«Электронный бюджет» уполномоченных лиц, наделенных полномочиями 
для формирования соглашений о предоставлении субсидий из бюджета 
Байкаловского муниципального района Свердловской области юридическим 
лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам 
производителям товаров работ услуг, Администрация Байкаловского 
муниципального района Свердловской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Назначить уполномоченными лицами по работе в государственной 
интегрированной информационной системы управления общественными 
финансами «Электронный бюджет»: 



1 1. для формирования и ведения реестра субсидий, предоставляемых 
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим 
лицам - производителям товаров, работ, услуг, согласно Приложению №1; 

1 2. для проведения отборов получателей субсидий, предоставляемых 
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим 
лицам - производителям товаров, работ, услуг на Портале предоставления 
мер финансовой государственной поддержки, согласно Приложению №2. 

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской 
области в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой. 

Глава 
Байкаловского муниципального района 



к к я я о. н о 
-н S 

% Я 
К ^ 
я С 
g 2 ° й ч я a s 
с § § 

н о о я 

Й Я о зя 
й сх 
а о я 

с о К м ^ R. зЫ i-si 

Я Н |>-
0 i 

я я я 8 о 
о CN 

>> я ГП 
2 
о 

о ч ч 
о 
CS (-Н Он 

о 
CS 

9 <а н я о о я и 

И >я я (-Q 

К 
X « Ц 
S я 5 е й " 5 3" « О В L 
« ^ я 
н ^ Я-
* ° а 
« 2 2 « а я 
s 5 о 
н « 2" 
й « в 

g a | 
)Я в -
® И 
в S я о « ч 
Я CQ в 
£ s ! W су 
S « 5 
Da S « 
О Я 5" 

е » : я Й м 
S © я 
« я „ 
1 1 . 1 я о 5 
g -е- з я — h 
2 в * D- ~ 2 
Я Ч 2 

С! 
Я 
Г о © 
я ч е- a я а) «А Я -1 Н S D- о 

я t я -я Ъ ч м а> А сь С- " о 
я 
и 
Я 

Я 
% 
3 
Я 

_ ^ J 
О- Н ч я « я 
5 £ ^ 

ь-
>> ч о 

н о U5 « 
а 
«Г у- я р м 

o f £ « 
^ Я со 
М )Я ч О 
2 2 
О 5 
® о 
а ? 

S 5 е ч 
В л s х 
ч 

з я н я 
я 
S ев 
Я 
я 
ч -
я 
% и « 
ВТ 
я 
4 
я 
о. 
2 
х 
3 
5 « 
я 
4 Я я н и о 

s1 5 5 а» Я « а, ю а « о н 
С 

я -
« и 
Я « 
Я 

. я 
© -е. 
О Я 
В 2 ч 3 
2 я я я 
>> « 
JJ н 

Я tj 
« 2 

>я я я о 2 о я Ч о я л ч о Он 

те я я о 2 о я ч о С 

О 
5 
е 

зЯ 
5 'Я 
Я 5 о 4 

to g 
« ' 
я я <и 

сх о я н 
>> 

о 
л н о 2 о о а, С 

зЯ Я Ч Я о ю 
о и Я Я о 

зЯ Я Ч Я о ю 
>> о 
л н о 2 о о Он 

a <L> 
£ С 

>> 

• зЯ 
Я ч я о 

зя 5S Я Я 
4 3 Я Я 

- ^ 
Й к ° л S ft 
5 ^ о я в 2 св о S ч о о 
t-r 03 ° 
о Е и в о I—11 

CQ и 

зя « 
Я 5 зЯ с( Ч g 

Ш 

л Ш Он 5 ® g 
Я и 2 Й о 2 ч о у t-r 03 О 
Э р а 
м о С CQ о 

сЗ О н _ и 
Я В я g « » 
tt ю си со 

Я 
Я Я я я я й и ffl ч о и Он g 

я н 
М. О 
О л w я 

2 о н 
м 

2 i О S я Э 
ч 5 а ю я ^ 

ЗЯ я ч 

я я я Я • >> й 

2 ® 

о 
те 
я 
я 

н я и и 
о Р*̂  ЕГ о 
R § о & Я о я 

Л я л 

ч я я 

2 о? R а> 
и 
2 я я 
S 

я о 
& U 
§ S н О 

о 
а Он ю о 

я 

я я 
« 3 я В 
2 

& « Я у 
й Я S? со & к Я ф 

и 
ч о 
нг 
о 

W к о н 
S ч о я 
« ^ 
Я й О л Оч я 

я н о о я 
* 
ч о ч 
(U 
я я (U ч (U ч 
л ч о 
С 

зЯ 
S о я о ч 4 Он о я U й Я о 

Он 
2 0 

1 ^ 5 ч я ю Я о я я 
>> 

о U 
8 о я о 

й я о 
то --о- § й 
& о 
I § 
а ® 
Я 2 
S 3 Я д 
я я 

S я я о о 
о я 

и зЯ й W 
й 
§ 

а 

.о! Я 
^ "в 

зЯ О о « 
(U 

я я 
я Ч щ я * g 

я 
ч : и 

я , н rf о « Й зЯ Ч 
й Ю W О 

О 
S 2 й 3 

й я о 

о. 
S о я 

й я н 
„ о 
1 1 Я С1 

Я I Я Я я я 
3. я ^ й я 

5 
я ч 
<L> н я „ 
н С J о ^ 0> 

го 

й U я ч 
Й Щ 
Я и 
2 S 
Я Я те ч 
Я О ч н « я 
2 3 W < 

см 

о f-H § 
о я о 

ЗЯ 
й м 
я я 
й 
Е 
я ч 
Я я н я н 0 <L> 
1 го 

I 

й ч я 2 § 

со я g о я н о „ ч е <u а 
в CQ 

ГО 

й 

« О я 2 Н ;S о Й (U Он 
& 2 
а я Я Л 
Я § я м я 2 о я 
§ 
Г) 
й ч <и 
о 

я 
я S я Н 
я а я g >. ч 5 Ю 
<5 О 

S =я 
8 8 
« § 
о 2 

B a g 
| й s a w О 
s- я я я 

й 
Он и о я я я 

я ЭК Я О я и Й о Он я н о о ч я я я 2 
Он <и я о 
й я Я о 

Р Он 

5 

я и я о 

5 

й я те я £ 
н 
й 
я 

й я я о ч 
я >S 
со й О X (-Н Ы о чй Он 2 

й н « 
я 
й ч г» 
£ о « 
я я я 

я н о 
Я й 

я о я я я я 
>> 
2 
о tn 
8 о я о 

а « 

К м 

те я ^ 
н о 
й я 

<1 й 

в я о Ч й Я 
те & ч u 

я S 
^ А 

tri 



« « 
ч ч g 

Ш о О VP . , И"» 
Ц К ° л S ft 
£ ® о К И О 
й о Ч о о 
м се О g g ft Я о С 

CQ U 

« 
S « 
о у ю s у 
о 
<Ц Я 
и се Я о £ 
Е о 

и 

Ю 
О 
ft н о 
О О ft С 

'Я 
Я 5 « 5 Ч н 

4 1 s 
* g ° 

9 я 
3 О се о 
4 .ft 

Я Я 
£ Ct 
Ч О Я о 

m и 

ft н о 

^ С 

се 
о н <и 
ЗЯ я я 2 <и Ч ю 
ч> со я Я о Я <и Я я Я я о и ч я 
^ се 
ft и я 

н о о 
н ч 

>> а> ft Я 

о и 
m 2 

2 « о я я ч hQ Я 
Svg g ^ 

В 5 к к 
я 3 Й 2 § 

й ft ю о 

<D 2 
2 Я ft g о 0 

& g 
я я 

<D 
2 ^ % 8 tS й 
и н 

я S 
о й Ч О4 
я 2 
u К 
« S 
о ° Я Vp Я >> 

я я Я § 
я я 

се оЗ 
Я 

оз О & 
« о н 

я и о (D Я 
„ я ft £2 х я 
ч и ft я 

« ч 
и н я ч о я 
СО Я О ft я 

U 
Н ч о >. 
нг 
о ю Я ft 

се о н 
« я я (D 

и 

1 а ч ю о <и 
Я 
О 

со я <и 
Я 
О Я я гн 

Я § я я я я я я се и SJ я ч я 
X о ft я 2 

я се н 
я 
X о ft я 2 CJ о 2 

ft о Ч 

0 ft 
Я 

2 о н 
я « 
я ч я о £ 
о « 
я я се я о 
ft ю о 

<ц 2 
2 Я ft g О u 

я £ 
и я 
Я Э 
8 о. я 2 
U Я 
« ч к я 
Я VO 
Я ^ 

3 4 <и 
й 
2 я я я 
^ 2 я я et Я 
ft я 
я 

я о 
я " 
S o 

и 
Ч <и о И Я 

§ я ю 
со 03 Я ft О ft я 

се Я о 
Я се Н ft 
° о 
щ fc Й о со Я •Г я 
н Ч о rf 
я се н <и я 
се ч <и 
£ о 

я н 
8 

н о я 

5 Ю й О 
8 « 
§ § 
0 ^ 

1 § 
а ч 

се зк u 
Я I « Я W О 
я я о Я 
=Я и я ft н о 

я 
я 
я 2 

я я се 
£ 

3 

се Я о « я 
X <а ч я се ft я с " 

ft О 
а о а о я н 0 

1 

о я ь я о я я Й 
й Л 
ч н 
й ^ се к 
g Е 2 Я 
я ^ 

8 о я о о . . . . я я 
я ю 

я « 
се я я 

е 

я я о и 
S Я 

я 3 S ~ а * о 
и я я я 
4 « се JS 
5 з g W 
я ч <и н я н о и 2 се го 

я 
I 
я 
н 
ч ю Я о 

S >я Ш о се м ft о н и 

о ч 
X о ч « 
я 
й я о ft я со О я U о ft 
се © 
^ м <L> ^ 

W Я Я CU ч са се ft я 

а о я о о я се я я 

« § 
о я о 
§ ft о я 
се я о 

ft %s 
О Н Я о Я 2 

я О я а я я 
>> 

я 
я 
я 2 
5 

о ч ч ft <D я 
О 

я § 
я о ft я о Я се я 

Л 4 

3 о и я я я 

5 

и 
се 

w 

се 
я 
ч О се - « 
£ « Я о 
Й « се се 
о X 

О 

Я 

й 

Й я 1-й 
° я й s н л 
« Он 

S 2 

се Я я 
а се я о я о 

<D ft с и 
Л И С 

оо 



<N 

U Я я 
<D 
О 
к я ft 

С 

к я 

ft и о Я 
в Я 
S 

2 Я я 
и 
ч 
я о 
к СЗ 
н о о с « 

й 
и о :Я 
й 
ft 

о н д о т 
й З н 

§ ю £ С О ^ 
м 

Я 2 Я д О (N 

>-> Я <Т> 

о ч » 
U (N Q <и ь з 5 ё я ^ о 

>Я 
й 

_ 
ч и 

X 
2 

4> R И 
Я Ч 
Я М а> я ч н И U 
а « S Е 1 щ О 

н о ю я а 

2 -
<и Я 

«в СО О 
н 

н (J 
Я cj 

Ч S 
я OS 

ч „ ТГ 4> 
® я В S Ч в в « о о Ч Я в в « м 3 5 н s ^ я ев о и 

Г О. а ее 
§ я « 
о О I н 
•©" Я § о 
5 я £ я о я зя 

о. я о 
~ ч 

2 

- • 

О О 
я X 5 
« 2 Я я о я 
а я 
я « 
о, ч 

я я 
а> 
К! 
Н и & 
ее 
Ч 

£ я « я S o о -е« и 
о - -с g « 

к 
ч 
а> 
-

я 

я 
ч 
ч 

U 
а> 
н я я 
ЗЯ 
о 
я 
я 
<и я 
н 
о- S s 
« д а о . 
И * 1 
У 'Я « „ 

s я 

£ 2 в Я н 

s S Я О 5 
Я ?• & е Н Я 4 а -о 
И «) ч з ч « о и 9 £ I 

я я « 
ч ев ее 
Н 
ы 

1» Я 3" s 

ч 
я 
и 
я 

о ее ч п 
§ W я ее 

я н 

ее К 

О £ 
я я 
ч Е о 5 « 
С •©" Я 
^ Я s s 2 я 3 g 5 я 

и 
я 
я 

- ч я я 
1 §• 

ее 

<ц 
я о я 
о- 2 щ я 
и 5 

и о й РЗ ft ' о VO н о 
я 

0 § ft я й я О н 
S о О Й О я 
й 

ft 

й ! S 

§ g 

о 

CQ 5 
g Я 
и ° 
ft ' tT и 
<L> g 
о ft Я о 
я 

й я я л я bQ 
> > 

я « 
я 
ч 

„ я ft я 2 

W 4 и 
й 
5 я я я 

W п 
й Н' 

& 5 я Я ч Я ё « ft я я ^ 

Й о . . 
Э Й й 2 ft я я 
S « я - 2 я 

ft ^ 

« я я н о н 

л Я я чз ч 

& й Я И о н 

W я я 
й щ я я я о о н ю я О о Й о ft н о н о >1 

о? 
я 

s S « 
1 ч s 

к Э 3 
I н § 
5 О ^ 6 ч о Я о ft я 

Я Я Й ^ Я о я н 
В X 

й 
я 

о ч ч о 
и И >> й 
ft о ш н 

ft ft я Ъ s ч ft й о g ft 
я 

о н и 
ч Я 

ЗЯ я ч § § 

о 

м 
и S « , 
Я ° S 

о 
о я о Ч 

. S s О ft л 
я о 2 я ^ 

s 1 W та 
4 В о Я 
й 4 

- 2 § I 
ft ¥ И hri ч й о 

я « 
я ч я 

я я 

Я ft -©н I 

S W 

N s 

i S f e S 

s 

^ a s S о Й =я 
1 1 г. i [_ О м 
ft 

о 
§ § 

о 

и =я 
Я к м 
g Я § М о о Я ю о ft F U ° Я 
ё 2 Я О ft & 
я о 2 я ^ 

^ 2 a w 
3 ^ 5 я 2 я я 5 « 5 2 о 
У ! Я Я ® я ft к 
5 § 

ft Я 
ч я я 

% 1-Г a п м О О VD н 5 г 
& ̂  ^ 
о я « Я О 9 м & s й § § л S я н 

0) я 
я я Я S nrl Д о я g 

1 « a S 
§ я м S 2 я й ч & о н о 3 ч о » S (D о ю 
ft, И Ч СО о о О я 
е & 

о Ui о я я 

S о н и 
д я 

я я 
3 1 ft я 

я я 
Я , ̂  о 
я V, ю 
S u 

03 
g я и S о О 
s ^ a 

о ft & 
я о 2 Я -©Н 

ё Ч s я О £ Я Н я Я й и Я S о Й я ^ 2 
ffi ^ ей 

§ g .1 g 
I ч О " я я 

I 

S (-Г W о с ° s ^ 
Я ^ ^ 
g я" * Я О Р 
эт ft ^ В й 
§ § л 8 я н 

;Я я я о 2 о я ч о я л ч о ft 

<D я я о « 
о ч 

л н о о я й 
ft § ч ч 

с 

3 

о 
S 
е 



В
во

д 
да

нн
ы

х 

В
во

д 
да

нн
ы

х 

В
во

д 
да

нн
ы

х 

П
ро

см
от

р 

П
ро

см
от

р 

П
ро

см
от

р 

С
ог

ла
со

ва
ни

е 
П

ро
см

от
р 

У
тв

ер
ж

де
ни

е 

С
ог

ла
со

ва
ни

е 
П

ро
см

от
р 

У
тв

ер
ж

де
ни

е 

С
ог

ла
со

ва
ни

е 
П

ро
см

от
р 

У
тв

ер
ж

де
ни

е 

С
ог

ла
со

ва
ни

е 
П

ро
см

от
р 

У
тв

ер
ж

де
ни

е 

С
ог

ла
со

ва
ни

е 
П

ро
см

от
р 

У
тв

ер
ж

де
ни

е 

С
ог

ла
со

ва
ни

е 
П

ро
см

от
р 

У
тв

ер
ж

де
ни

е 

н 

У
тв

ер
ж

де
ни

е 
су

бс
ид

ий
 

П
ро

см
от

р 
су

бс
ид

ий
 

У
тв

ер
ж

де
ни

е 
су

бс
ид

ий
 

П
ро

см
от

р 
су

бс
ид

ий
 

У
тв

ер
ж

де
ни

е 
су

бс
ид

ий
 

П
ро

см
от

р 
су

бс
ид

ий
 

Гл
ав

а 
Ба

йк
ал

ов
ск

ог
о 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 

ра
йо

на
 

С
ве

рд
ло

вс
ко

й 
об

ла
ст

и 
За

ме
ст

ит
ел

ь 
гл

ав
ы

 
Ба

йк
ал

ов
ск

ог
о 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 

ра
йо

на
 

С
ве

рд
ло

вс
ко

й 
об

ла
ст

и 
по

 
со

ци
ал

ьн
ы

м 
во

пр
ос

ам
 

За
ме

ст
ит

ел
ь 

гл
ав

ы
 

Ба
йк

ал
ов

ск
ог

о 
му

ни
ци

па
ль

но
го

 
ра

йо
на

 
С

ве
рд

ло
вс

ко
й 

об
ла

ст
и 

-
на

ча
ль

ни
к 

от
де

ла
 

эк
он

ом
ик

и 
и 

им
ущ

ес
тв

а 

Д
ор

ож
ки

н 
А

ле
кс

ей
 

Ге
нн

ад
ье

ви
ч 

Ем
ел

ья
но

ва
 

О
ль

га
 

А
на

то
ль

ев
на

 

Ф
ед

от
ов

а 
Л

ю
дм

ил
а 

Яя
тт

ел
кр

ян
я 

- СЧ СП 



X 
и и се ч 
ч о CQ 
и 

й я 
Й Я к а В рэ 
KJ о Ч о о t-r Й ° ii 3 Ч ft 52 О Е м * ? рз О оз и 

ft н о S 

<L> Я к и ч 
Он 

н >> 

X 
я к § 
ч 
ч о и CQ 

ft н о 

<d Я Я еЗ Я О 2 о О се о 
Р Он •=• С о 

О 

х Я я я ed Ч § 
и 

т 

<и Я § 
м о 

Он н о S о О се О 
Р Он * с о о 

X и 

Я « я зЯ Он« 
И Я се Я g Я 
я ч м ч 2 ч 
§ g 8 g | § 
s о £ о С о 0Q о 

Он н о 
о о 
Он С 

Он н о S о о 
Он 
С 

X 
Я )Я К Я 
се. я 

« & зя 
Я. £ Я. 

Ч з Q 
й >> § о л G 03 ° о И о 

ч к 
о о 53 - о ° ю 9 ю Он >., о С о 

зЯ я я м се 
£ 

я « 

£ £ Я о 
§ « 
я ^ <Ц се 
5 5 

о 

Я о ев S Р 
и и о и 
3 

я 
я 

н-г !-н 3 о й « ft о 
н и 
Я е я а s й 2 З3 & се М 

о и о я 
зЯ § 

Й се о я И 5 S о ч ч 3 р, а 

< 
я ffl 

и 

св ч <L> 
£ о « 
я я ffl 

** Ён 
я Я" О 

я о ft о O H M я н D я я я « 
§ 3 
5 w 

2 Я 

2 о я £ й о 5 я « о 

ЗЯ § 

зЯ 
я a я к 

D ffl 
и 

я 
се Я н и О) о V о 
се ч и & 
о 

я я я се ft н о 
я я я * 

р 
О '§ я 2 Й се о 5 я э § ° 2 я '3 5 
я а S В ° 
Я ffl и 
S 

се я РЭ се о я се ч Я я зЯ со к се О Л X 
fe fc Я О й Н̂ ft Н 2 

се и § 

я 

се 
2 3 Я Ю О <D се л Н ft О о 
се с 
Я а 

ffl 

се РЭ § 
се се Я 1-н ft ffl 1) Ч 

се я РЭ о ч зЯ се X Я 

in ю 



X 
я я й ч 
g 
я 

CQ 

о К 
3 я о 

ft н о 2 о о й О 
ё с 

О 

X 2 я я й Ч 

Я 
0Q 

& н о 

о Я § 
§ * 
о О й о Ч Он u С о 

U 

ft н о S о о ft с 

ft н о 
о о ft с 

н о Я 
к я <и к о 

« о я ft 

Я Я ft 
е 

ё g 
и 

к - s 

3 « 4 к 
ч § 
о я § 

СП 

К К й Я Я й н ft о н <U о 
а я 

£ ч К 
я £ 

3 

8 о я я 
>я § 

й о я я о ч 

я н о й 

о 
я 

U 

« о 
и Й « и 2 я ра Я й я ft 5 я 

й ч (D Ч н о 

к 

О й 2 О ft 3 я Ч я я о о Ч я с ч> я а & я « 

2 о я я 
£ ° я =я Я с 
я я 
S 

« § 
й о я я о ч .. ч 
л & О 

я 
О 

я н о й ч ю 

й я я й о я я 
U 1 
Ч О? Ц 

PQ S CQ 

г-

5 ® Я Я И « О) Э я я В a ft 
н I g 
^ я § 
^ W PQ 

00 


